8

様式第５号（別表関係）

観光案内看板等整備事業費補助金交付請求（精算）書

  年  月  日

 一関市長 様

申請者 所在地

事業所名

代表者職・氏名

連絡先

年 月 日付け一関市指令 第 号で交付決定を受けた事業が完了したので、関係書

類を添えて次のとおり請求します。

１ 請求額      金       円

補助金交付決定額 金       円

２ 添付書類

 事業計画（実績報告）書（様式第２号）

 収支予算（決算）書（様式第３号）

 経費の支払に係る証票（領収書等）

 事業実施の完了が確認できるカラー写真

 その他市長が必要と認める書類